ESTADO DO PARANÁ
Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL Nº100/2016

O DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições
legais e considerando  o contido nos Editais n° 73 e n° 99 /2016 - DRH/SEAP, resolve

TORNAR PÚBLICA

1. A retificação do Resultado do Recurso contido no Anexo I, do Edital nº 99/2016, de 19
de setembro de 2016,  tão somente na parte que se refere ao protocolo nº 44, conforme
especificado a seguir:

ONDE SE LÊ:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO
44 0004850-0 DEFERIDO

LEIA-SE

PROTOCOLO INSCRIÇÃO SITUAÇÃO MOTIVO
44 0004850-0 INDEFERIDO Item 5.1.9 do edital

2. Permanecem inalteradas as demais disposições contidas no Edital n° 99/2016 de 19 de
setembro de 2016.

3. Os casos omissos serão resolvidos pela Banca Examinadora do Concurso.

Curitiba, 20 de setembro de 2016.

Luiz Gustavo Sulek Castilho
Diretor do Departamento de Recursos Humanos.